



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LANGKJÆR CONSULT APS
C/O 3E BYG A/S, SØGADE 16 ST., 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
5. OKTOBER 2017 - 31. JULI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. december 2018

Jan Langkjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 5. oktober 2017 - 31. juli 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Langkjær Consult ApS c/o 3E Byg A/S, Søgade 16 st. 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 38 98 86 89
	Stiftet: 5. oktober 2017
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 5. oktober 2017 - 31. juli 2018
Direktion	Jan Langkjær
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og andre investeringer som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 502.114 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 5. OKTOBER - 31. JULI

	Note	2017/18 kr.
BRUTTOTAB.....		-5.300
DRIFTSRESULTAT.....		-5.300
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		507.414
RESULTAT FØR SKAT.....		502.114
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		502.114
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		507.414
Overført resultat.....		-5.300
I ALT.....		502.114

BALANCE 31. JULI

AKTIVER	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		674.081
Finansielle anlægsaktiver.....	1	674.081
ANLÆGSAKTIVER.....		674.081
Likvide beholdninger.....		700
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		700
AKTIVER.....		674.781

BALANCE 31. JULI

PASSIVER	Note	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		507.414
Overført resultat.....		-5.300
EGENKAPITAL.....	2	552.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		117.667
Anden gæld.....		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		122.667
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		122.667
PASSIVER.....		674.781
 Eventualposter mv.	 3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

	2017/18 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang	166.667	
Kostpris 31. juli 2018.....	166.667	
Årets resultat	507.414	
Opskrivninger 31. juli 2018.....	507.414	
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2018.....	674.081	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)		
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat
3E Byg A/S, Ringsted.....	2.022.241	1.522.241
		Ejerandel
		33,33 %
Egenkapital		2
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode
		Overført resultat
		I alt
Egenkapital 5. oktober 2017.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		507.414
		-5.300
Egenkapital 31. juli 2018.....	50.000	507.414
		-5.300
		552.114
Eventualposter mv.		3
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Ingen.		
